

Regler för jakt på de 4 stora rovdjuren (Björn, Varg, Lodjur och Järv) inom Hellefors Jakttskytteklubbs arrenderade jaktmarker.

Jakt på de stora rovdjuren får bedrivas, på de av Hellefors Jakttskytteklubbs (HJsk) arrenderade jaktmarkerna, enligt de regler som bestäms av ansvariga myndigheter.

Jakten får bedrivas av envar såsom enskild jakt eller tillsammans med andra medlemmar i HJsk. Jakten kan också bedrivas i samarbete med jaktlag som gränsar till de av HJsk arrenderade markerna eller finns i närområdet.

Vid enskild jakt eller när jakten bedrivs tillsammans med andra medlemmar i HJsk skall småviltruta för jaktens start beställas av den medlem som fungerar som jaktledare vid det aktuella tillfället. Jakten får sedan bedrivas gränsöverskridande om så behövs. Man skall dock först informera sig om vilka närliggande småviltsområden som är tingade av andra jägare/medlemmar.

När gemensamhetsjakt med närliggande jaktlag/markägare utanför de av HJsk arrenderade markerna planeras ske skall kontaktman/män för klubben utses. Dessa kan vara jaktområdets småviltansvariga/älgjaktledare, jaktlagens rovdjursansvariga eller HJsk rovdjursansvariga. Dessa har även rätt att inbjuda icke medlemmar att delta i jakten på "HJsk:s marker" om motsvarande beslut fattats av övriga jaktlag. Jaktledarna för de angränsande jaktlagen ansvarar för att deras medlemmar har de för jakten nödvändiga handlingarna. Det sistnämnda skall säkerställas vid kontakten med de deltagande jaktlagen.

Ev. troféer från jakten tillfaller den skytt som avlossat det dödande skottet. Övrigt jaktbyte fördelas solidariskt efter överenskommelse mellan de deltagande jaktledarna. Ev. fallavgifter betalas av deltagande jägare.

Minneslista för gemensamhetsjakt:

- Jaktledare skall utses
- Säkerhetsställa att de regler som ansvariga myndigheter angett gällande den aktuella jakten följs.
- Gästkort för gemensamhetsjakt på de stora rovdjuren på "HfJsk marker" behöver ej utfärdas.
- Tillse att information om jaktens genomförande kommer ut till medlemmarna i så god tid som möjligt. För detta ändamål kan t.ex. klubbens rovdjurssms användas.
- Rapportera omgående fällt vilt till berörd myndighet.